



Free Questions for C_TFG61_2211 by dumpshq

Shared by Pacheco on 12-12-2023

For More Free Questions and Preparation Resources

Check the Links on Last Page

Question 1

Question Type: MultipleChoice

Which of the following do approvers look for prior to approving a Time Sheet?Note: There are 2 correct answers to this question.

Options:

- A- Accurately allocated time worked to Rate Categories such as standard time and overtime
- B- Correctly allocated time worked across appropriate Task Codes
- C- Presence of receipts, based on internal policies
- D- Appropriate Expense Codes

Answer:

A, B

Question 2

Question Type: MultipleChoice

How are invoiced Time/Expense Sheets used within the application? Note: There are 2 correct answers to this question.

Options:

- A-** Buyers run Reports or download the Invoices to process payments externally.
- B-** Buyers submit payments in SAP Fieldglass to Suppliers for the generated Invoices.
- C-** Buyers consolidate the Invoices to create bulk Supplier invoices.
- D-** Invoices are used to calculate tax adjustments within SAP Fieldglass.

Answer:

A, B

Question 3

Question Type: MultipleChoice

Which configuration allows Buyers to create a list of company-issued property that is distributed to contingent and SOW workers, such as badges and laptops?

Options:

A- Asset Type

B- Worker Pay Type

C- Qualification

D- Job Question

Answer:

A

Question 4

Question Type: MultipleChoice

Where on the Worker record are Asset Types assigned?

Options:

A- Cost Allocation tab

B- Related tab

C- Details tab

D- Manage tab

Answer:

B

Question 5

Question Type: MultipleChoice

Which Qualification Assessment Scale should be used if you need to include an attachment?

Options:

A- Certification

B- Points

C- Yes/No

D- Duration

Answer:

A

Question 6

Question Type: MultipleChoice

What tasks can activity items manage? Note: There are 3 correct answers to this question.

Options:

A- Editing worker

B- valuating supplier

C- Tracking signatures

D- Managing cost centers

E- Evaluating worker

Answer:

B, C, E

Question 7

Question Type: MultipleChoice

How are User Roles managed in SAP Fieldglass?

Options:

- A- A set of permissions that cannot be changed are assigned to users.
- B- Users choose their permissions based on their role in the workflow.
- C- A set of permissions SAP Fieldglass created are assigned to users.
- D- Permissions are assigned to users based upon their role in the workflow.

Answer:

D

Question 8

Question Type: MultipleChoice

What feature can help hiring managers determine which procurement type to use in SAP Fieldglass?

Options:

- A- Activity Checklist
- B- Decision Form
- C- Activity Item
- D- Approval Group

Answer:

B

Question 9

Question Type: MultipleChoice

What is a General Ledger Account used for?

Options:

- A- Managing pay rates and bill rates
- B- A central repository for accounting data
- C- Record keeping a company's financial data
- D- Detailed tracking of task and expense codes

Answer:

D

Question 10

Question Type: MultipleChoice

Which of the following are benefits to using a vendor master? Note: There are 3 correct answers to this question.

Options:

- A- Buyers may conduct business with hundreds of vendors.

- B-** Buyers can invite multiple new vendors at once.
- C-** It helps reduce the buyer's tax liability.
- D-** Participating suppliers can see competitors' rates.
- E-** It reduces the need to manually enter supplier information.

Answer:

A, B, E

Question 11

Question Type: MultipleChoice

How does the Markup method affect the MSP Fee?

Options:

- A-** The Fee is added to the Supplier Bill Rate
- B-** The Fee is subtracted from the Buyer Bill Rate
- C-** The Fee is subtracted from the Supplier Bill Rate

D- The Fee is added to the Buyer Bill Rate

Answer:

A

Question 12

Question Type: MultipleChoice

You need to create a Corporate Calendar that allows for regional differences in standard work schedules. What details can the Corporate Calendar include? Note: There are 2 correct answers to this question.

Options:

- A-** Specific non-working days
- B-** On-boarding and off-boarding activities
- C-** Core hours when workers are expected to be in the office, or on-site
- D-** Recurring non-working days

Answer:

A, D

To Get Premium Files for C_TFG61_2211 Visit

https://www.p2pexams.com/products/c_tfg61_2211

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/sap/pdf/c-tfg61-2211>

